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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015078 EKA BAYU PERDANA  66 78  59 94 B 68.05

 2 1004015095 FERDI ZAHNIAL  83 78  71 100 B 78.30

 3 1004017059 M E I R I Z A  81 78  73 100 B 78.70

 4 1104015100 FADHILATUL NAIMAH  77 78  75 100 B 78.60

 5 1104015109 FITRI MARIA FAJRIANI  50 78  35 100 D 53.85

 6 1204015014 AGITA  PURWITASARI  53 78  48 88 C 59.25

 7 1304015013 ADIARIELLA PUSPA AGISTA  78 78  62 100 B 73.00

 8 1304015034 AMALIA  85 78  73 100 B 79.70

 9 1304015045 ANDIKA KURNIAWAN  37 78  47 100 C 56.00

 10 1304015047 ANDRI FEBRIANA SEPTIAWAN  59 78  74 100 B 73.65

 11 1304015065 ANTIKA ADRIYANI  76 78  61 100 B 72.05

 12 1304015097 CINDY AFRIANI  67 78  58 100 B 68.45

 13 1304015102 DEBBY VIONITA  71 78  63 94 B 71.10

 14 1304015160 ELIN APRIANI  87 78  55 100 B 72.10

 15 1304015161 ELSA AYU FEBRIANTI  84 78  55 75 B 68.85

 16 1304015187 FIDYA WINANDA  60 78  51 100 C 63.55

 17 1304015200 FITRI FERGIANA PUTRI  64 78  76 100 B 75.80

 18 1304015201 FITRI YANTI  64 78  42 94 C 59.90

 19 1304015203 FITRIANA MIFTHAHUL HAQ  61 78  62 100 B 68.75

 20 1304015225 HISNA DINA TSABITA  83 78  82 100 A 83.25

 21 1304015234 IMANIA HANIFAH MUSLIMAH  68 78  63 94 B 70.35

 22 1304015235 IMELDA UTAMI  39 78  46 100 C 56.05

 23 1304015313 MELDA  57 78  49 100 C 61.90

 24 1304015324 MUHAMAD FAHRUL SAEFANSYAH  74 78  84 88 A 80.70

 25 1304015350 NIMAHTUN SAIDAH  65 78  54 100 C 66.15

 26 1304015351 NINA SEPTARINA  71 78  73 100 B 76.20

 27 1304015356 NONI SRI SUSI FANIROH  66 78  70 94 B 73.00
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 28 1304015370 NUR YUSIA MEIDA  84 78  49 100 B 68.65

 29 1304015373 NURI BUDIANTI  83 78  75 100 A 80.10

 30 1304015374 NURIL LAILY HIDAYATIL FAIZAH  75 78  72 100 B 76.75

 31 1304015386 OVIMIA FATHONAH PUTRI  50 78  44 100 C 57.90

 32 1304015408 QISTHI WULANDARI IRIANSYAH  59 78  57 100 C 66.00

 33 1304015446 RISKA AMALIA OKTAVIANI  81 78  52 100 B 69.25

 34 1304015464 SAFITRI MUTIA ISNARNINGTYAS  44 78  72 100 B 69.00

 35 1304015472 SEPTI SULISTIANINGSIH  48 78  46 100 C 58.30

 36 1304015475 SHOHIBATUL ISLAMIYAH  65 78  79 100 B 77.40

 37 1304015502 SYAH WINA ULAN MUTIA FAISAL  72 78  51 94 C 65.95

 38 1304015519 TIARA SEKAR KINANTI  69 78  68 100 B 73.45

 39 1304015521 TITI WALESSA  79 78  72 100 B 77.75

 40 1304015526 ULFA NURFADILAH  81 78  65 100 B 75.10

 41 1304015541 WHISNU YUDHA ANGGARA  42 78  42 100 D 55.00

 42 1304015551 WINDI EKA PRATIWI  73 78  73 100 B 76.70

 43 1304015557 YENI ROHMAWATI  58 78  53 100 C 63.95

 44 1304015570 TRI DEWI PRASETYATUTI  74 78  53 94 C 67.35

 45 1304015571 DEVINA EKA PRATIWI  47 78  66 100 C 67.05

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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 1 1004015215 RATIH DAMAYANTI  53 78  29 75 D 50.60

 2 1004015305 MUHAMMAD ISWANTO  62 78  58 75 C 64.90

 3 1104015263 RIMA NURMIYATI  66 78 63

 4 1104015339 WENI NURSAFITRI  69 78  100 100 A 86.30

 5 1204015190 HANICHA QOTRUNNADA  70 78  63 100 B 71.80

 6 1404015005 ADITYA INGGRAYNI  27 78  35 100 D 47.70

 7 1404015006 ADRIAN MUHAMMAD RIZKY  27 78  73 100 C 62.90

 8 1404015015 AJENG ISTININGTYAS WAHYUDI P.  65 78  54 100 C 66.70

 9 1404015026 AMIRA MEILIA KISNANTO  60 78  66 100 B 70.00

 10 1404015028 ANDINI RIFAISYA  30 78  20 100 E 42.60

 11 1404015034 ANIS RISTI RAHMAN  31 78  27 100 D 45.70

 12 1404015035 ANISA TRIYANINGTIYAS  24 78  33 10 E 37.00

 13 1404015036 ANITA RAMADHANI  35 78  33 88 D 48.10

 14 1404015062 BOBBY COMBARA  42 78  46 100 C 56.60

 15 1404015068 DANANG WIBISONO  20 78  20 100 E 39.60

 16 1404015071 DESI NOVIANTI  75 78  76 100 B 78.50

 17 1404015076 DESTY NABILLA AULIA  35 78  68 94 C 62.70

 18 1404015085 DHILA KAROMA ILLAHI  30 78  63 100 C 59.80

 19 1404015096 DINI SUZAKTI  39 78  100 100 B 77.30

 20 1404015099 DWI MARDANSYAH PUTRA  63

 21 1404015100 DWI RAHMA AUGUSTA  31 78  68 100 C 62.10

 22 1404015123 ESA PUTRI VEBDIYASMI  59 78  59 94 C 66.30

 23 1404015131 FAJAR ANDRIAN PURWONO  44 78  30 100 D 50.80

 24 1404015136 FATRIN OCTASARI  22 78  43 100 D 49.40

 25 1404015141 FIQIH ADI MAULANA  20 78  20 100 E 39.60

 26 1404015146 FUADAH ZUHROTUL HASANAH  35 78  43 100 D 53.30

 27 1404015147 GABBY ASRILINA  36 78  62 100 C 61.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015154 HELVI ARRIANI  20 78  20 100 E 39.60

 29 1404015157 HIDA KAMILLAH  30 78  33 100 D 47.80

 30 1404015161 IJIH HARSIYAM  39 78  100 100 B 77.30

 31 1404015164 INDAH PUSPITA SARI  26 78  20 94 E 40.80

 32 1404015172 IRFAN DWICAHYANTO  56 78  80 100 B 74.40

 33 1404015183 KHULUQIYYATUL IMANIYAH  59 78  32 100 C 56.10

 34 1404015201 LUTHFI EGA APRIANTO  32 78  54 100 C 56.80

 35 1404015221 MUHAMMAD LUTFI  50

 36 1404015248 NOKI DEWI ASTRIYANI  65 78  75 94 B 74.50

 37 1404015256 NUR ASIAH TUASAMU  20 78 69

 38 1404015294 REIZA MUTIARA FAHDILLA RINANTI  61 78  55 100 C 65.90

 39 1404015331 SEPTI TRI UTAMI  28 78  73 100 C 63.20

 40 1404015342 SITI NURHIDAYAH  54 78  100 94 A 81.20

 41 1404015345 SOPHIE TRI HADIANTI  20 78  53 100 D 52.80

 42 1404015348 SRI WAHYUNI  22 78  58 100 D 55.40

 43 1404015354 SYAHRULY ARMADA JAYA AHMAD  76 78  77 100 B 79.20

 44 1404015390 YULINDA  35 78  47 100 D 54.90

 45 1404015416 HANIFAH ZAFIRA NOVIANTI  34 78  97 81 B 72.70

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
1 Sep 2014 8 Sep 2014 15 Sep 2014 22 Sep 2014 29 Sep 2014 13 Okt 2014 15 Okt 2014 17 Okt 2014 17 Novr 201424 Novr 2014 8 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015037 AYU MAYASARI 13  81V V V V V V X X X V V V V V V V

 2 1004015258 SUBANDIAH 13  81V V V V V X V X X V V V V V V V

 3 1104015110 FITRI NUGRAHENI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1104015171 LIDYA PRATIWI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 1104015212 NEILA MARLIANTA 13  81V V V V V X V X X V V V V V V V

 6 1104015309 SULTHAN ZAHIR ULYA 12  94V V V V X X V X X V V V V V V V

 7 1104015319 TEDDY KRISYADI 12  94V V V V X X V X X V V V V V V V

 8 1104015338 WAHYUNI ELSI PUTRI 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 9 1404015004 ADILLA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015013 AISYAH RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015031 ANGGI SHIFA M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015037 ANNISA FAJRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015044 ASYIFA FITRI RUZANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015045 AT SYAMSIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015046 ATIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015056 AYU NURFADYLLA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015088 DIAN FEBRINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015089 DIANA SARI ANHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015093 DIMAS THORIQ MI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015108 EGA NOPITA SARI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1404015112 EKO ADI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015149 GEDE ANDIKA PRIMATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015151 GITA LESTARI DWIFITRIANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015160 IDA ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015162 IKE PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015167 INKE MENTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015186 KUSMIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015194 LIDYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015198 LISA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015202 LUTHFIYAH PUTRI MUHIRSHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015230 NADYA CHAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015263 NURMALIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015267 NURUSYSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015286 RAHMIDIA ARRASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015288 RANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015309 RISKA SAPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015312 RIZKI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015326 SARAH MAUDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015328 SASKIA NIMAS AZKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1404015333 SHINTIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015352 SULAIMAN 15  88V V V V V V V V X V V V V V V V

 45 1404015368 ULFA INAS 15  100V V V V V X V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  43  39  44  39  36  45  45  45  45  45  45  45
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 1 0904015087 EVINDA CHRISMAYA  39 78  0 63 E 33.60

 2 1004015059 DESY SUSANTI  73 78  69 100 B 75.10

 3 1004015157 MASHAFAH FITRIANI  69 78  55 94 C 67.70

 4 1004015164 MITA YASELLA  55 78  0 63 E 38.40

 5 1004015243 SHOFIYYAH NURAISYAH MALIK  62 78  51 94 C 64.00

 6 1104015084 EKA ARIANI PUSPA DEWI  57 78  63 94 C 67.30

 7 1404015007 AFRIANI  49 78  35 100 D 54.30

 8 1404015033 ANGGITHA PRAMESWARI PUTRI  70 78  98 100 A 85.80

 9 1404015058 AZMIA LARASATI  100 78  100 100 A 95.60

 10 1404015064 CHAERUL AMIRUDIN  24 78  20 100 E 40.80

 11 1404015073 DESILVA ARISTA  51 78  30 100 D 52.90

 12 1404015078 DESY PURWANINGSIH  0 78  0 63 E 21.90

 13 1404015083 DHANNY ASSIDDIQY PURNARISWAN  20 78  0 63 E 27.90

 14 1404015090 DIANDRA IRDIANTI  100 78  100 100 A 95.60

 15 1404015092 DILLA KARTIKA PUTRI  63 78  87 100 B 79.30

 16 1404015094 DINA MAULIDAH  80 78  0 100 D 49.60

 17 1404015109 EGA USFATUL JANAH  73 78  100 100 A 87.50

 18 1404015114 ELVA FITRIANI PUSPITASARI  60 78  82 100 B 76.40

 19 1404015124 ESTI HASANAH.N  61 78  42 100 C 60.70

 20 1404015133 FARIDA AYU NUR HASANAH  67 78  0 100 D 45.70

 21 1404015144 FITRI SURYATI ROS  28 78  20 100 E 42.00

 22 1404015156 HERLINA MAULIDA  28 78  20 100 E 42.00

 23 1404015166 INDRI ARSITA SARI  57 78  20 100 D 50.70

 24 1404015171 IRA FITRIA RAMADANI  58 78  53 100 C 64.20

 25 1404015174 IRMA MULYANI AZIZ  72 78  100 100 A 87.20

 26 1404015189 LARAS SARI AJI NINGRUM  55 78  55 100 C 64.10

 27 1404015211 MEGA WAHYUNI  41 78  20 100 D 45.90
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 28 1404015235 NESA AQILLAH NAYENDRA  27 78  73 100 C 62.90

 29 1404015242 NIKITA  62 78  51 100 C 64.60

 30 1404015252 NOVELLA CHULSUM  54 78  55 100 C 63.80

 31 1404015273 PEGI PERDIANTI  58 78  86 100 B 77.40

 32 1404015284 RADHA FAJRIANA  22 78  56 100 D 54.60

 33 1404015289 RANI SEPRIYANI  51 78  95 100 B 78.90

 34 1404015323 SAFIRAH NISA SILVIANI  60 78  75 100 B 73.60

 35 1404015339 SINTIA DEWI NURJANAH  59 78  73 100 B 72.50

 36 1404015376 VINA OKTAVIANA HENDARJAT  49 78  20 100 D 48.30

 37 1404015385 YAUMIL RIZKI  29 78  91 100 B 70.70

 38 1404015391 YUMARNI  86 78  100 100 A 91.40

 39 1404015400 ZULFADILLAH  23 78  20 100 E 40.50

 40 1404015406 NURHASANAH  40 78  44 100 D 55.20

 41 1404015408 GHINA NUR SHABRINA  48 78  59 100 C 63.60

 42 1404015409 MUHAMAD HAIKAL  35 78  25 100 D 46.10

 43 1404015410 RAHMATIA YUNI ANGGRAINI  56 78  82 100 B 75.20

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1004015215 RATIH DAMAYANTI 13  75V V V V V V V V V V X X X V V V

 2 1004015305 MUHAMMAD ISWANTO 13  75V V V V V V V V V V X X X V V V

 3 1104015263 RIMA NURMIYATI 10  63V V V V V V V X X X X X X V V V

 4 1104015339 WENI NURSAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 1204015190 HANICHA QOTRUNNADA 14  100V V V V V V V V V V V X X V V V

 6 1404015005 ADITYA INGGRAYNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015006 ADRIAN MUHAMMAD RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015015 AJENG ISTININGTYAS WAHYUDI P. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015026 AMIRA MEILIA KISNANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015028 ANDINI RIFAISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015034 ANIS RISTI RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015035 ANISA TRIYANINGTIYAS 4  10V X X X X X X X X X X X X V V V

 13 1404015036 ANITA RAMADHANI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015062 BOBBY COMBARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015068 DANANG WIBISONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015071 DESI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015076 DESTY NABILLA AULIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 1404015085 DHILA KAROMA ILLAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015096 DINI SUZAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015099 DWI MARDANSYAH PUTRA 12  63V V V V V V V V V X X X X V V V

 21 1404015100 DWI RAHMA AUGUSTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2014 17 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 21 Okt 2014 22 Okt 2014 12 Novr 201421 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015123 ESA PUTRI VEBDIYASMI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015131 FAJAR ANDRIAN PURWONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015136 FATRIN OCTASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015141 FIQIH ADI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015146 FUADAH ZUHROTUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015147 GABBY ASRILINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015154 HELVI ARRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015157 HIDA KAMILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015161 IJIH HARSIYAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015164 INDAH PUSPITA SARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015172 IRFAN DWICAHYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015183 KHULUQIYYATUL IMANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015201 LUTHFI EGA APRIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015221 MUHAMMAD LUTFI 8  50V V V V V X X X X X X X X V V V

 36 1404015248 NOKI DEWI ASTRIYANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 37 1404015256 NUR ASIAH TUASAMU 11  69V X X X V V V X X V V V V V V V

 38 1404015294 REIZA MUTIARA FAHDILLA RINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015331 SEPTI TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015342 SITI NURHIDAYAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 41 1404015345 SOPHIE TRI HADIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015348 SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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13 Sep 2014 17 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 21 Okt 2014 22 Okt 2014 12 Novr 201421 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015354 SYAHRULY ARMADA JAYA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015390 YULINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1404015416 HANIFAH ZAFIRA NOVIANTI 13  81V X X X V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  42  41  42  44  43  41  40  41  41  39  38  37  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015101 FERDIAN IRIANTO  66 78  38 75 C 56.70

 2 1304015032 ALFATH MASITHOH  84 78  67 100 B 76.75

 3 1304015044 ANDIKA BRAMANTYA SAPUTRA  73 78  55 94 B 68.00

 4 1304015048 ANGGA IWAN ARIGA  80 78  65 94 B 74.25

 5 1304015071 ARMA NARENDRA  62 78  48 75 C 60.20

 6 1304015108 DENI WAHYU SISWANTO  79 78  57 100 B 71.00

 7 1304015122 DIDIK DWIPERMATA BRATA  70 67  68 100 B 71.50

 8 1304015133 DINI EKA PUTRI  80 78  72 100 B 78.00

 9 1304015153 EGA YOLANDA  77 78  65 100 B 74.10

 10 1304015171 FAJAR MERDEKAWATI  88 78  73 100 A 80.45

 11 1304015186 FERNITA AFRIYANI  80 78  70 100 B 77.10

 12 1304015221 HESTI WULANDARI  90 78  58 100 B 74.20

 13 1304015254 KARTIKA EKA PUTRI  72 78  72 100 B 76.00

 14 1304015264 KINANTI LEMBAYUNG  72 78  56 94 B 68.20

 15 1304015273 LEGA JUMASIH  65 78  60 75 C 66.35

 16 1304015330 MUHAMMAD HISYAM MUSTOFA  70 78  74 100 B 76.40

 17 1304015331 MUHAMMAD IQBAL  68 78  42 100 C 61.50

 18 1304015333 MUHAMMAD RIDWAN  57 78  36 100 C 56.05

 19 1304015343 NANDY AMALIA  65 78  72 100 B 74.25

 20 1304015379 NURUL VIZCA ARINA  74 78  75 100 B 77.85

 21 1304015397 PUSPITA ANGGRAENI  69 78  65 100 B 72.10

 22 1304015400 PUTRI DEBY LESTARI  68 78  38 100 C 59.70

 23 1304015414 RACHMADIAN AGUSTINA  65 78  66 100 B 71.55

 24 1304015431 RESTI MEGA SUSANTI  88 78  82 100 A 84.50

 25 1304015439 RIANA PUSPA DEWI  78 78  56 100 B 70.30

 26 1304015448 RISMAWATI UMIRUL AISYIAH  71 78  70 100 B 74.85

 27 1304015450 RISTI NURHASANAH  64 78  77 100 B 76.25
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Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:

:
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Analisa Farmasi
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Farmasi dan Sains
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HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1304015482 SITI HANIFAH  74 78  70 100 B 75.60

 29 1304015499 SUSANTI SUSILANITA  57 78  76 100 B 74.05

 30 1304015512 TAUFIK RIYADI  68 78  67 81 B 70.85

 31 1304015523 TRIO HADI NURCAHYO  53 78  50 100 C 61.35

 32 1304015538 WAHYU SULISTYORINI  86 78  84 94 A 84.30

 33 1304015560 YULYASNI PERMATASARI  80 78  77 100 A 80.25

 34 1304015563 YUNI SURYANINGSIH  73 78  70 100 B 75.35

 35 1304017004 AMBROSIUS PRIMAGRAHA  56 78  84 100 B 77.40

 36 1304017007 ANUGRAH PUTRI DWI UTAMI  85 78  84 100 A 84.65

 37 1304017013 DIAH LUDIAWANSARI  85 78  79 100 A 82.40

 38 1304017015 DINY KAMILAH  67 78  80 100 B 78.35

 39 1304017027 MARIYANA RAMADHAN  66 78  55 100 C 66.85

 40 1304017028 MOKHAMMAD TAHMID KURNIA  88 78  75 100 A 81.35

 41 1304017036 PUTRI ARIANI HASTIKA SARI  91 78  77 100 A 83.00

 42 1304017037 PUTRI UTAMI  66 78  60 100 B 69.10

 43 1304017039 RIZKIAH  82 78  60 100 B 73.10

 44 1304017045 TUNGGAL BAGUS WAHONO  54 78  67 100 B 69.25

 45 1304017049 YULI FATMI  66 78  75 100 B 75.85

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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HADIR
2 Sep 2014 9 Sep 2014 16 Sep 2014 23 Sep 2014 30 Sep 2014 7 Okt 2014 14 Okt 2014 25 Novr 2014 2 Des 2014 9 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015087 EVINDA CHRISMAYA 10  63X X X X X X V V V V V V V V V V

 2 1004015059 DESY SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1004015157 MASHAFAH FITRIANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 1004015164 MITA YASELLA 10  63X X X X X X V V V V V V V V V V

 5 1004015243 SHOFIYYAH NURAISYAH MALIK 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 1104015084 EKA ARIANI PUSPA DEWI 10  94X X X X X X V V V V V V V V V V

 7 1404015007 AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015033 ANGGITHA PRAMESWARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015058 AZMIA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015064 CHAERUL AMIRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015073 DESILVA ARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015078 DESY PURWANINGSIH 16  63V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015083 DHANNY ASSIDDIQY PURNARISWAN 16  63V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015090 DIANDRA IRDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015092 DILLA KARTIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015094 DINA MAULIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015109 EGA USFATUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015114 ELVA FITRIANI PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015124 ESTI HASANAH.N 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015133 FARIDA AYU NUR HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015144 FITRI SURYATI ROS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1404015156 HERLINA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015166 INDRI ARSITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015171 IRA FITRIA RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015174 IRMA MULYANI AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015189 LARAS SARI AJI NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015211 MEGA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015235 NESA AQILLAH NAYENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015242 NIKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015252 NOVELLA CHULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015273 PEGI PERDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015284 RADHA FAJRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015289 RANI SEPRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015323 SAFIRAH NISA SILVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015339 SINTIA DEWI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015376 VINA OKTAVIANA HENDARJAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015385 YAUMIL RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015391 YUMARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015400 ZULFADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015406 NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015408 GHINA NUR SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015409 MUHAMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015410 RAHMATIA YUNI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  38  40  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43
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13 Sep 2014 20 Sep 2014 27 Sep 2014 18 Okt 2014 18 Okt 2014 15 Okt 2014 15 Novr 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015101 FERDIAN IRIANTO 13  75V V V X X X V V V V V V V V V V

 2 1304015032 ALFATH MASITHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015044 ANDIKA BRAMANTYA SAPUTRA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015048 ANGGA IWAN ARIGA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015071 ARMA NARENDRA 12  75V V V X X X X V V V V V V V V V

 6 1304015108 DENI WAHYU SISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015122 DIDIK DWIPERMATA BRATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015133 DINI EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015153 EGA YOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015171 FAJAR MERDEKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015186 FERNITA AFRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015221 HESTI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015254 KARTIKA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015264 KINANTI LEMBAYUNG 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 1304015273 LEGA JUMASIH 12  75V V V X X X X V V V V V V V V V

 16 1304015330 MUHAMMAD HISYAM MUSTOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015331 MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015333 MUHAMMAD RIDWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1304015343 NANDY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015379 NURUL VIZCA ARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015397 PUSPITA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015400 PUTRI DEBY LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015414 RACHMADIAN AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304015431 RESTI MEGA SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304015439 RIANA PUSPA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1304015448 RISMAWATI UMIRUL AISYIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1304015450 RISTI NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1304015482 SITI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1304015499 SUSANTI SUSILANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1304015512 TAUFIK RIYADI 13  81V V V V X X X V V V V V V V V V

 31 1304015523 TRIO HADI NURCAHYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1304015538 WAHYU SULISTYORINI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 1304015560 YULYASNI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1304015563 YUNI SURYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1304017004 AMBROSIUS PRIMAGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1304017007 ANUGRAH PUTRI DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1304017013 DIAH LUDIAWANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1304017015 DINY KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1304017027 MARIYANA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1304017028 MOKHAMMAD TAHMID KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1304017036 PUTRI ARIANI HASTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1304017037 PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1304017039 RIZKIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1304017045 TUNGGAL BAGUS WAHONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1304017049 YULI FATMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  42  41  41  40  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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 1 Sabtu

13 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 2 Rabu

17 Sep 2014

 42 HARIYANTI

 3 Rabu

1 Okt 2014

 41 HARIYANTI

 4 Rabu

8 Okt 2014

 42 HARIYANTI

 5   

 6 Rabu

15 Okt 2014

 43 HARIYANTI

 7 Selasa

21 Okt 2014

 41 HARIYANTI

 8 Rabu

22 Okt 2014

 40 HARIYANTI
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 41 HARIYANTI

 10 Jumat

21 Nov 2014

 41 HARIYANTI

 11 Rabu

26 Nov 2014

 39 HARIYANTI

 12 Rabu

3 Des 2014

 38 HARIYANTI

 13 Rabu

10 Des 2014

 37 HARIYANTI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015074 DWI KRISTIANTI  54 78  74 75 B 68.90

 2 0904015290 YULI SUNARNI  31 78  20 75 E 40.40

 3 1004015116 HENI NAFSIATI RAHMAH  72 78  59 100 B 70.80

 4 1104015020 ANDYA SEPTIARA PUTRI  39 78  63 100 C 62.50

 5 1104015129 HELMIA SRI DOLA  70 78  94 100 A 84.20

 6 1104015215 NETI HARDEATI  76 78  85 100 A 82.40

 7 1404015009 AHDIYATI HASANAH  71 78  94 100 A 84.50

 8 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA  71 78  89 100 A 82.50

 9 1404015016 ALAWEEYAH SALAEMAE  39 78  20 100 D 45.30

 10 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH  20 78  40 100 D 47.60

 11 1404015057 AYULA ALIMAMA  25 78  21 100 E 41.50

 12 1404015059 BALYA NOOR HUSEIN  24 78  21 100 E 41.20

 13 1404015066 CHOEROTUN NISA ABY  55 78  25 100 D 52.10

 14 1404015067 CINDY MARSHA  88 78  62 100 B 76.80

 15 1404015095 DINDA BESTARI  23 78  25 100 E 42.50

 16 1404015106 DYAH PUSPITASARI  35 78  20 100 E 44.10

 17 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA  35 78  32 100 D 48.90

 18 1404015135 FATMA HENILOPA  28 78  35 100 D 48.00

 19 1404015165 INDAH RESTIKA SARI  36 78  29 100 D 48.00

 20 1404015191 LATHIFAH MULYAWATI  75 78  64 100 B 73.70

 21 1404015203 MAGNOLIA RINTIARNI  71 78  78 100 B 78.10

 22 1404015206 MARDATILLAH  59 78  34 100 C 56.90

 23 1404015213 MEKA SUCI WULANDARI  24 78  46 100 D 51.20

 24 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH  20 78  20 100 E 39.60

 25 1404015224 MUHAMMAD RANGGA MAULANA  25 78  30 100 D 45.10

 26 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA  33 78  45 100 D 53.50

 27 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA  37 78  84 94 B 69.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015277 PUTRI AYU YULIYANI  50 78  32 100 D 53.40

 29 1404015281 R. FANDY AKBAR KURNIA  39 78  27 100 D 48.10

 30 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH  20 78  20 100 E 39.60

 31 1404015311 RITA FEBRIYANTI  71 78  20 100 D 54.90

 32 1404015313 RIZKY RAGIL PAHLAWAN  46 78  0 94 E 38.80

 33 1404015329 SAWANEE TAYOH  20 78  20 100 E 39.60

 34 1404015336 SILVIA  AISAH  21 78  20 100 E 39.90

 35 1404015340 SITI MARSIDAH  20 78  20 100 E 39.60

 36 1404015349 SRIFA INDRA S. RUMATUMERIK  20 78  72 100 C 60.40

 37 1404015358 SYINTIA KHARISMAWARNI  33 78  47 100 D 54.30

 38 1404015359 SYLVIA ZAHRA  22 78  55 94 D 53.60

 39 1404015365 TONA IKBAR  20 78  30 94 E 43.00

 40 1404015367 TUTY YUNITA ANGGARA PUTRI  77 78  100 100 A 88.70

 41 1404015372 UMI SYAH FITRI  20 78  31 100 E 44.00

 42 1404015378 VRIDHO AKBARI NUGRAHA  20 78  20 100 E 39.60

 43 1404015392 YUNI DYAH FIRANTI  49 78  50 100 C 60.30

 44 1404015401 INKA NURUL FADLIANI  45 78  30 100 D 51.10

 45 1404015402 ANTIKA CHEDAOD  27 78  56 100 C 56.10

 46 1404015404 KHOLIDA RENFAAN  27 78  36 100 D 48.10

 47 1404015407 YULIA HAKIMATUN ADILAH  63 78  66 100 B 70.90

 48 1404015411 WIDYA DWI MURTI  29 78  88 100 B 69.50

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1L

Jadwal Kuliah R.KSP02 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

2 Sep 2014

 40 HARIYANTI

 2 Selasa

9 Sep 2014

 40 HARIYANTI

 3 Selasa

16 Sep 2014

 40 HARIYANTI

 4 Selasa

23 Sep 2014

 40 HARIYANTI

 5 Selasa

30 Sep 2014

 38 HARIYANTI

 6 Selasa

7 Okt 2014

 40 HARIYANTI

 7 Selasa

14 Okt 2014

 43 HARIYANTI

 8 Selasa

25 Nov 2014

 43 HARIYANTI



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1L

Jadwal Kuliah R.KSP02 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2014

 43 HARIYANTI

 10 Selasa

9 Des 2014

 43 HARIYANTI

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

Jadwal Kuliah R.KSP02 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

1 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 2 Senin

8 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 3 Senin

15 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 4 Senin

22 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 5 Senin

29 Sep 2014

 43 HARIYANTI

 6 Senin

13 Okt 2014

 39 HARIYANTI

 7 Rabu

15 Okt 2014

 44 HARIYANTI

 8 Jumat

17 Okt 2014

 39 HARIYANTI



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

Jadwal Kuliah R.KSP02 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2014

 36 HARIYANTI

 10 Senin

24 Nov 2014

 45 HARIYANTI

 11 Senin

8 Des 2014

 45 HARIYANTI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA307 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

13 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 2 Sabtu

20 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 3 Sabtu

27 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 4 Sabtu

18 Okt 2014

 42 HARIYANTI

 5 Sabtu

18 Okt 2014

 41 HARIYANTI

 6 Rabu

15 Okt 2014

 41 HARIYANTI

 7 Sabtu

15 Nov 2014

 40 HARIYANTI

 8   



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA307 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015037 AYU MAYASARI  47 78  20 81 D 45.80

 2 1004015258 SUBANDIAH  24 78  24 81 E 40.50

 3 1104015110 FITRI NUGRAHENI  60 78  44 94 C 60.60

 4 1104015171 LIDYA PRATIWI  63 78  37 94 C 58.70

 5 1104015212 NEILA MARLIANTA  51 78  78 81 B 70.20

 6 1104015309 SULTHAN ZAHIR ULYA  20 78  38 94 D 46.20

 7 1104015319 TEDDY KRISYADI  50 78  56 94 C 62.40

 8 1104015338 WAHYUNI ELSI PUTRI  69 78  48 88 C 64.30

 9 1404015004 ADILLA MONICA  58 78  25 100 D 53.00

 10 1404015013 AISYAH RAHMANI  20 78  20 100 E 39.60

 11 1404015031 ANGGI SHIFA M  27 78  67 100 C 60.50

 12 1404015037 ANNISA FAJRIA  45 78  20 100 D 47.10

 13 1404015044 ASYIFA FITRI RUZANNA  68 78  53 100 C 67.20

 14 1404015045 AT SYAMSIYAH RAHMAH  51 78  72 100 B 69.70

 15 1404015046 ATIKAH  28 78  20 100 E 42.00

 16 1404015056 AYU NURFADYLLA  30 78  48 94 D 53.20

 17 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH  68 78  100 100 A 86.00

 18 1404015088 DIAN FEBRINI  28 78  41 100 D 50.40

 19 1404015089 DIANA SARI ANHAR  75 78  94 100 A 85.70

 20 1404015093 DIMAS THORIQ MI  87 78  94 100 A 89.30

 21 1404015108 EGA NOPITA SARI  20 78  20 88 E 38.40

 22 1404015112 EKO ADI PRATAMA  34 78  20 100 E 43.80

 23 1404015149 GEDE ANDIKA PRIMATAMA  20 78  30 100 E 43.60

 24 1404015151 GITA LESTARI DWIFITRIANINGTYAS  79 78  93 100 A 86.50

 25 1404015160 IDA ROYANI  52 78  72 100 B 70.00

 26 1404015162 IKE PUSPITASARI  69 78  89 100 A 81.90

 27 1404015167 INKE MENTARI  51 78  91 100 B 77.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH  55 78  92 100 B 78.90

 29 1404015186 KUSMIANINGSIH  52 78  20 100 D 49.20

 30 1404015194 LIDYA AMANDA  49 78  66 100 C 66.70

 31 1404015198 LISA OKTAVIANA  68 78  71 100 B 74.40

 32 1404015202 LUTHFIYAH PUTRI MUHIRSHANI  45 78  51 100 C 59.50

 33 1404015230 NADYA CHAERANI  30 78  25 100 E 44.60

 34 1404015263 NURMALIS  24 78  42 100 D 49.60

 35 1404015267 NURUSYSYIFA  44 78  43 100 C 56.00

 36 1404015286 RAHMIDIA ARRASI  34 78  34 100 D 49.40

 37 1404015288 RANI FITRIA  58 78  37 100 C 57.80

 38 1404015309 RISKA SAPTIYANI  68 78  67 100 B 72.80

 39 1404015312 RIZKI YANTI  24 78  39 100 D 48.40

 40 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA  24 78  27 100 E 43.60

 41 1404015326 SARAH MAUDIA  58 78  29 100 D 54.60

 42 1404015328 SASKIA NIMAS AZKA  86 78  65 100 B 77.40

 43 1404015333 SHINTIA MAHARANI  53 78  98 100 A 80.70

 44 1404015352 SULAIMAN  48 78  32 88 D 51.60

 45 1404015368 ULFA INAS  24 78  38 100 D 48.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015074 DWI KRISTIANTI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 0904015290 YULI SUNARNI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1004015116 HENI NAFSIATI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1104015020 ANDYA SEPTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1104015129 HELMIA SRI DOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1104015215 NETI HARDEATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015009 AHDIYATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015016 ALAWEEYAH SALAEMAE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015057 AYULA ALIMAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015059 BALYA NOOR HUSEIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015066 CHOEROTUN NISA ABY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015067 CINDY MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015095 DINDA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015106 DYAH PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015135 FATMA HENILOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015165 INDAH RESTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015191 LATHIFAH MULYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015203 MAGNOLIA RINTIARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015206 MARDATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015213 MEKA SUCI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015224 MUHAMMAD RANGGA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015277 PUTRI AYU YULIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015281 R. FANDY AKBAR KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015311 RITA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015313 RIZKY RAGIL PAHLAWAN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015329 SAWANEE TAYOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015336 SILVIA  AISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015340 SITI MARSIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015349 SRIFA INDRA S. RUMATUMERIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015358 SYINTIA KHARISMAWARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015359 SYLVIA ZAHRA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015365 TONA IKBAR 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015367 TUTY YUNITA ANGGARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015372 UMI SYAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015378 VRIDHO AKBARI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015392 YUNI DYAH FIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015401 INKA NURUL FADLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1404015402 ANTIKA CHEDAOD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1404015404 KHOLIDA RENFAAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1404015407 YULIA HAKIMATUN ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1404015411 WIDYA DWI MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48.00Jumlah hadir :  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48
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